

# Aktion 22.07.-27.07.2024

**Warsteiner**  
Pilsener



**13,99 €**  
20 x 0,5 l  
1,40 €/l

**Eibauer**  
Helles Landbier



**10,99 €**  
20 x 0,5 l  
1,10 €/l

**Oppacher**  
Wasser



**4,99 €**  
12 x 0,7 l  
0,60 €/l

**Rothaus**  
Tannenzäpfle



**18,99 €**  
24 x 0,33 l  
2,40 €/l

**Feldschlößchen**  
Pils, Export, a'frei  
Radler, Grape



**10,99 €**  
20 x 0,5 l  
1,10 €/l

alle Preise zuzüglich Pfand

# Aktion 22.07.2024

**Montagsknüller**

**NUR AM MONTAG**

**Eibauer**  
Helles Landbier  
20 x 0,5 l  
**9,99 €**  
1,00 €/l



Preis zuzüglich Pfand